

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel

46210 Montet et Bouxal FRANCE
Tél. 0565363720

FACTURE	Date	Client	Folio
3000001096	30/09/2025	BELAIR	1/3

Bon de livraison 0000003081 du 30/09/2025

GAEC DE BEL AIR

MR BATAILLE

46120 SAINTE COLOMBE

Informations complémentaires
Représentant : FONTANGE GUILLAUME
Assistant : FOSSET MAUD

Informations du client

Référence	Désignation	Qté.	PB HT	Remise	PU HT	MT HT	TVA
	D'après le devis n° 0000000060						
SOL1171	CROCCITANIE ACTIF 30/14 20KGS	1.000			23,00	23.00	2
YDRAINAGRI AV100	DRAIN AGRI. AVEUGLE D100	50.000			1,80	90.00	2
CT4	P COUDE 45° PVC MF 100	1.000			4,89	4.89	2
CT6	P COUDE 67°30 PVC MF 100	1.000			5,49	5.49	2
M2T	P MANCHON COULISSE 100	1.000			3,24	3.24	2
068594693	COLLE PVC GEL 250ML	1.000			10,00	10.00	2
114309	BOTTE CHAMBORD PRO 2 AMBRE T43	1.000			75,00	75.00	2
373990	TUYAU PVC 100 NFE+NFM1 4ML	2.000			11,97	23.94	2
16003	POUSSIN DEMARAGE 10KG	1.000			8,06	8.06	1
M2T	P MANCHON COULISSE 100	3.000			3,24	9.72	2
BT144	P CULOTTE 45° PVC FF 100	1.000			9,37	9.37	2
76323K	SEPTO FEUTRE 0.5MX50ML	1.000			27,14	27.14	2
GRAVIER1016 M3	GRAVIER 10/16 LAVE AU M3 LAVIT Taxe : TGAP	3.600			44,00	158.40	2
GRAVIER1016 M3	GRAVIER 10/16 LAVE AU M3 LAVIT Taxe : TGAP	1.200			44,00	52.80	2
GRAVIER1016 M3	GRAVIER 10/16 LAVE AU M3 LAVIT Taxe : TGAP	1.200			44,00	52.80	2
GRAVIER1016 M3	GRAVIER 10/16 LAVE AU M3 LAVIT Taxe : TGAP	0.900			44,00	39.60	2
GRAVIER1016 M3	GRAVIER 10/16 LAVE AU M3 LAVIT Taxe : TGAP	0.900			44,00	39.60	2
GRAVIER1016 M3	GRAVIER 10/16 LAVE AU M3 LAVIT Taxe : TGAP	-0.900			44,00	-39.60	2
361550	MANCHE TELESCOPIQUE 3M	1.000			7,42	7.42	2
579201	SCIE BAHCO ELAG 384-6	1.000			27,67	27.67	2
Y110004010	SERINGUE UKA-PLEX 10ML	1.000			6,08	6.08	2
PPDLH	DEGRIPPANT 500ML	1.000			6,67	6.67	2
14706.100	LAME SCIE 10 DENTS ACIER	1.000			2,50	2.50	2
2920153	LUNETTE PROTECT TECHNI POWER	1.000			4,08	4.08	2
SOL1171	CROCCITANIE ACTIF 30/14 20KGS	1.000			22,92	22.92	2
A20397	PHYSIOLITH POUDRE B BAG Produit utilisable en agriculture biologique conformément au reglement UE 2018/848	0.600			216,00	129.60	3

PAYÉ le 23/10/2025.

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel

46210 Montet et Bouxal FRANCE
Tél. : 0565383720

FACTURE	Date	Client	Folio
3000001096	30/09/2025	BELAIR	2/3

Bon de livraison 0000003081 du 30/09/2025

GAEC DE BEL AIR

MR BATAILLE

46120 SAINTE COLOMBE

Informations complémentaires
Représentant : MONTANGE GUILLAUME
Ass. : MONTANGE MAUD

Informations du client

Reference	Désignation	Qté.	PB HT	Remise	PU HT	MT HT	TVA
A20397	PHYSIOLITH POUDRE B BAG Produit utilisable en agriculture biologique conformément au reglement UE 2018/848	0.600			216,00	129.60	3
A20397	PHYSIOLITH POUDRE B BAG Produit utilisable en agriculture biologique conformément au reglement UE 2018/848	0.600			216,00	129.60	3
A20397	PHYSIOLITH POUDRE B BAG Produit utilisable en agriculture biologique conformément au reglement UE 2018/848	0.600			216,00	129.60	3
A20397	PHYSIOLITH POUDRE B BAG Produit utilisable en agriculture biologique conformément au reglement UE 2018/848	0.600			216,00	129.60	3
1259	MELANGE ACT AGRO LG1-M 15KG	45.000	6,40	5.00 %	6,08	273.60	1
1259	MELANGE ACT AGRO LG1-M 15KG	15.000	6,40	5.00 %	6,08	91.20	1
1259	MELANGE ACT AGRO LG1-M 15KG	15.000	6,40	5.00 %	6,08	91.20	1
SOL1171	CROCCITANIE ACTIF 30/14 20KGS	1.000			24,17	24.17	2
270963	PICAGFERME 150GR	1.000			6,16	6.16	1
650506	ISO IVA HPX SEAU 100 LACME	1.000			34,00	34.00	2
350527	PILE ALCALINE 9V 170AH AKO	1.000			29,96	29.96	2
658804	ISOS ISOBAR CLASSIC X4	1.000			4,20	4.20	2
FG51-8M	FIL GALVANISE RECUIT 1.80MM 5KG	1.000			15,41	15.41	2
108304003	RAIDEX PLAT VIS PLUS ROUGE	1.000			1,65	1.65	2
108304020	RAIDEX PLAS VIS VIOLET 7	1.000			2,42	2.42	2
350527	PILE ALCALINE 9V 170AH AKO	1.000			29,96	29.96	2
VET02	SEAU LECHER OVINS 4.15 20KG	1.000			23,50	23.50	1
50103	RAY GRAS HYBRIDE TETRAPLUS 10KG	40.000	4,70	5.00 %	4,47	178.80	1
59748	TREFLE VIOLET 4N MAZURKA (10KG)	10.000	13,50	5.00 %	12,83	128.30	1

	TVA	MT HT €	MT TVA €	MT TTC €
1	5.50 %	800.82	44.05	844.87
2	20.00 %	804.50	160.90	965.40
3	10.00 %	648.00	64.80	712.80
TOTAL		2 253.32	269.75	2 523.07

Mode de paiement : non spécifié | Date d'échéance : 30/09/2025